
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 stycznia 2016 r.

Poz. 29

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie inspektorów dozoru jądrowego1)

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2014 r. poz. 1512 oraz z 2015 r. 
poz. 1505 i 1893) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie inspektorów dozoru jądrowego (Dz. U. 
poz. 1014) wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kandydatowi, który uzyskał pozytywny wynik egzaminu, przewodniczący komisji egzaminacyjnej wy-
daje zaświadczenie o zdaniu egzaminu kwalifikacyjnego na stanowisko inspektora dozoru  jądrowego odpowiednio 
I albo II stopnia.

2. Wzór zaświadczenia o zdaniu egzaminu kwalifikacyjnego na stanowisko inspektora dozoru jądrowego:

1)  I stopnia – określa załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)  II stopnia – określa załącznik nr 2 do rozporządzenia.”;

2)  użyte w § 4, § 6, § 9 ust. 4, § 10 ust. 9 i § 12 ust. 2, w różnym przypadku, wyrazy „Główny Inspektor Dozoru Jądro-
wego” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Prezes Agencji”;

3)  załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniej-
szego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło

1)  Niniejsze  rozporządzenie dokonuje w zakresie  swojej  regulacji wdrożenia dyrektywy Rady 2009/71/Euratom z dnia 25  czerwca 
2009 r. ustanawiającej wspólnotowe ramy bezpieczeństwa jądrowego obiektów jądrowych (Dz. Urz. UE L 172 z 02.07.2009, str. 18, 
z późn. zm.).



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 29

 

Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 2015 r. (poz. 29)

Załącznik nr 1

WZÓR ZAŚWIADCZENIA O ZDANIU EGZAMINU KWALIFIKACYJNEGO NA STANOWISKO INSPEKTORA 
DOZORU JĄDROWEGO I STOPNIA

  
   

   
       

  

   

 

    E G Z A M I N U  

   R A  

D  J Ą D R O G  I  S T I A  

 

ZAŚWIADCZENIE nr ..... 

  

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie 
inspektorów dozoru jądrowego (Dz. U. poz. 1014, z późn. zm.) zaświadcza się, że 

Pan(i) ............................................................................................................................................ 
(imię i nazwisko) 

 

urodzony(a) ............................................., numer PESEL …………………………......………, 
    (data i miejsce urodzenia) 

a w przypadku osoby nieposiadającej numeru PESEL – seria, numer i nazwa dokumentu 
potwierdzającego tożsamość ........................................................................................................ 

 

w dniu .........................……………. zdał(a) egzamin kwalifikacyjny na stanowisko inspektora 
dozoru jądrowego I stopnia. 

 

 
Podpis przewodniczącego 
komisji egzaminacyjnej: 

 

 

 

Warszawa, dnia …………................................                                       



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 29

 

    

 

     

    

    

 

ZAŚWIADCZENIE nr ... 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie 
inspektorów dozoru jądrowego (Dz. U. poz. 1014, z późn. zm.) zaświadcza się, że 

 

Pan(i) ............................................................................................................................................ 
(imię i nazwisko) 

 

urodzony(a) ............................................., numer PESEL ………………………..……………, 
     (data i miejsce urodzenia) 

a w przypadku osoby nieposiadającej numeru PESEL – seria, numer i nazwa dokumentu 
potwierdzającego tożsamość ........................................................................................................ 

 

w dniu .........................……………. zdał(a) egzamin kwalifikacyjny na stanowisko inspektora 
dozoru jądrowego II stopnia. 

 

 
Podpis przewodniczącego 
komisji egzaminacyjnej: 

 

 

 

Warszawa, dnia ............................................ 

 

 

Załącznik nr 2 

WZÓR ZAŚWIADCZENIA O ZDANIU EGZAMINU KWALIFIKACYJNEGO NA STANOWISKO INSPEKTORA 
DOZORU JĄDROWEGO II STOPNIA




